

Årsredovisning

för

BJ Fastigheter i Stenungsund AB

556312-1424

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Johansson, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för BJ Fastigheter i Stenungsund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter, i vilka lokaler hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	587	1 026	1 133	1 235
Resultat efter finansiella poster	-252	3 255	108	4 619
Soliditet (%)	99	92	51	51

Omsättningen har minskat på grund av uppsagda hyreskontrakt.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200	2 535 994	3 201 565	5 837 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 201 565	-3 201 565	0
Årets resultat				-252 110	-252 110
Belopp vid årets utgång	100 000	200	5 737 559	-252 110	5 585 649

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 737 560
årets förlust	-252 110
	5 485 450
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 350 kronor per aktie)	2 350 000
i ny räkning överföres	3 135 450
	5 485 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-05-01
-2024-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	587 275	1 026 453
Övriga rörelseintäkter	0	796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	587 275	1 027 249

Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-170 899
Övriga externa kostnader	-625 948	-377 199
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-278 043	-192 198
Summa rörelsekostnader	-903 991	-740 296
Rörelseresultat	-316 716	286 953

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	2 342 615
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64 461	205 836
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	654 040
Räntekostnader och liknande resultatposter	145	-234 631
Summa finansiella poster	64 606	2 967 860
Resultat efter finansiella poster	-252 110	3 254 813

Resultat före skatt

-252 110 **3 254 813**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-53 248
Årets resultat	-252 110	3 201 565

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	2 806 920	3 045 478
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Hyresgästanpassningar	4	36 817	76 302
Summa materiella anläggningstillgångar		2 843 737	3 121 780

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		2 843 737	3 121 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	7 500
Övriga fordringar		186 567	96 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 708	213 749
Summa kortfristiga fordringar		206 275	318 221

Kassa och bank

Kassa och bank		2 582 005	2 881 176
Summa kassa och bank		2 582 005	2 881 176
Summa omsättningstillgångar		2 788 280	3 199 397

SUMMA TILLGÅNGAR

5 632 017

6 321 177

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200

200

Summa bundet eget kapital

100 200

100 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 737 560

2 535 995

Årets resultat

-252 110

3 201 565

Summa fritt eget kapital

5 485 450

5 737 560

Summa eget kapital

5 585 650

5 837 760

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 603

103 614

Övriga skulder

4 044

88 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 720

291 720

Summa kortfristiga skulder

46 367

483 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 632 017

6 321 177

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Hyresgästanpassningar	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Medelantalet anställda

	2025	2024-05-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 926 163	6 926 163
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 926 163	6 926 163
Ingående avskrivningar	-3 880 685	-3 720 995
Årets avskrivningar	-238 558	-159 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 119 243	-3 880 685
Utgående redovisat värde	2 806 920	3 045 478

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 900	498 900
Försäljningar/utrangeringar	-203 900	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	195 000	398 900
Ingående avskrivningar	-398 900	-498 900
Försäljningar/utrangeringar	203 900	100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 000	-398 900
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Hyresgästanpassningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 901 295	2 901 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 901 295	2 901 295
Ingående avskrivningar	-2 824 993	-2 792 485
Årets avskrivningar	-39 485	-32 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 864 478	-2 824 993
Utgående redovisat värde	36 817	76 302

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 091 836
Försäljningar	0	-1 091 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-654 040
Årets återföring av nedskrivet belopp	0	654 040
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	12 785 926
Avgående fordringar	0	-5 000 000
Försäljningar	0	-7 785 926
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stenungsund

Bengt Johansson
Bengt Johansson

2026-02-27

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

SA Revision AB

Ann-Louise Larsson
Ann-Louise Larsson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
